
АДМИНИСТР АЦия·· 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

f/ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03�0.202(( т.rо з250,/,10 
J�:... 

/ 

Об отмене постановления администрации городского округа Красногорск 
Московской области от 14.07.2021 № 1726/7 «Об утверждении 

Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в 
области использования и охраны особо охраняемых природных территорий 

местного значения городского округа Красногорск Московской области» 

В соответствии с Федеральными законами от 14.03.1995 № 33-ФЗ "Об 
особо охраняемых природных территориях", от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 
31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 
муниципальном контроле в Российской Федерации», У ставом городского округа 
Красногорск Московской области, постановляю: 

1. Отменить постановление администрации городского округа
Красногорск Московской области от 14.07.2021 № 1726/7 «Об утверждении 
Административного регламента по осуществлению муниципального контроля в 
области использования и охраны особо охраняемых природных территорий 
местного значения городского округа Красногорск М(?сковской области». 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-
портал городского округа Красногорск Московской области»: 
https ://krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск М.А. Симкину. 

И.о. главы городского 
округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор 
общего отдела управления 

Исполнитель 

Разослано: в дело-2, прокуратуре, Симкиной 

.,. 

Н.С. Тимошина 

Ю.Г. Никифорова 

Е.А. Доренская 

032754 


